SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA SUL-RIO-GRANDENSE  -  CÂMPUS SAPIRANGA

Av. Carlos Gilberto Weis, 155  ǀ  Quatro Colônias  ǀ  CEP 93804-870  ǀ  Sapiranga-RS  ǀ  (51) 3599-7600

www.sapiranga.ifsul.edu.br   ǀ  sapiranga@ifsul.edu.br

INSTITUTO FEDERAL SUL-RIO-GRANDENSE
CÂMPUS SAPIRANGA

EDITAL Nº 11/2020

Edital de Credenciamento Suplementar de Estudantes para Empréstimo de Equipamentos
para realização das Atividades Pedagógicas Não Presenciais

O Diretor-Geral do Câmpus Sapiranga do IFSul torna público que, em razão de não terem
havido inscrições de estudantes no âmbito do Edital Nº 11/2020, será homologada, como resultado
final, a mesma nominata de estudantes que já havia sido homologada no âmbito do Edital Nº 10/2020.

Adriel Schmidt da Silva
Aleandra Monique Wirth de Souza
Alison Tamara Marenales Pereira
Argeu Montiel
Davi Bento Maria
Douglas Raí de Moura
Guilherme Pigatto
Isaías Machado Santos
Kaua zimmermann de souza
Kayky Saldanha de Bairros
Kétlin Lopes Paulus
Laizon Stanley dos Santos

Leonardo kaue de lima
Lívia Dias Rossoni
Luciano José Emmel
Maicon Vinícius Brixner
Otavio Henrique rosa Rodrigues da Silva
Rafaela Garcia
Rayani Camili Gomes Machado
Sidnei de Souza Lima
Sthefani Fernandes Siqueira
Vitor Henrique Stein Martins
Yuri Mikhael Silveira de Paula

Sapiranga-RS, 19 de Outubro de 2020.

___________________________________
FERNANDO RODRIGUES MONTES D’OCA
Diretor Geral - IFSul, Câmpus Sapiranga
- cf. Portaria 2.661; DOU 03/10/2018 -

(assinado no original)

http://www.sapiranga.ifsul.edu.br/
mailto:sapiranga@ifsul.edu.br